
 

 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751449-1441 
e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta 
certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge n. 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’art. 47 c. 8 

secondo cui, in caso di cessazione anticipata del mandato di membri di organi collegiali 

si provvede, entro quarantacinque giorni dalla data di cessazione, a nuove elezioni per 

la sostituzione e il nuovo eletto dura in carica fino alla conclusione del mandato interrotto; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con decreto rettorale n. 621 

del 23.7.2012, e in particolare l'articolo 12, commi 3, e 5, in cui si definiscono la 

consistenza della rappresentanza degli assegnisti, le modalità di elezione e la durata del 

mandato; 

Visto il D.R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica e, in particolare, 

l'articolo 7 c. 1, che stabilisce la composizione del Consiglio; 

Visti i decreti n. 14480/2025 e n. 14481/2025 con cui sono state indette le elezioni 

suppletive per la nomina di un rappresentante dei dottorandi e di due rappresentanti 

degli assegnisti nel Consiglio di Dipartimento per il 15 e 16 dicembre 2025; 

Preso atto della necessità di provvedere alla sostituzione di un membro della 

commissione elettorale 

DECRETA 

La nomina della seguente nuova commissione:  

Prof. Luigi Barletti (Presidente) 

Prof. Marco Maggesi 

Dott.ssa Valentina Fedi   

Supplente 

Dott.ssa Patrizia Pagni 

Firenze, il 12.12.2025   

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                 Prof. Luigi Barletti 

 

mailto:segreteria@dimai.unifi.it
mailto:dimai@pec.unifi.it

		2025-12-12T08:55:58+0100
	LUIGI BARLETTI




